
STOJT GMINY
SOSNO

woj. kvjawsko-pomorskie

RŃ.271.l3.20l8

Sośno, 19 czerwca 2018 r.

Do Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu przetargowym

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym na:

,,Przebudowę drogi gminnej nr 020303 C relacji Przepałkowo - Sośno, na odc.

a) zasadniczym od km O+003 do km O+935, b) dojazdowym do hydroforni

tj. od km O+002,76 do Jan O+045,34".

Na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień tres;ci

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie

przetargu nieograniczonego pn. ,,Przebudowa drogi gmiru'iej nr 020303 C relacji Przepałkowo

- Sośno, na odc. a) zasadniczym od km O+003 do km O+935, b) dojazdowym do hydroforni

tj. od km O+002,76 do km O+O45,34":

Pytanie 1:

,,Dopuszcza się zmianę przekroju konstrukcyjnego dla obu odcinków dróg na nawierzchnię

betonową ?"

Odpowiedź:

Zarnawiający nie może stwierdzić jednoznacznie czy proponowana nawierzchnia betonowa

jest równoważna, %dź lepsza od iiawierzchni bitumicznej.

Konieczne byłoby przedłożenie przekroju drogi ze wskazaniem poszczególnych warstw dla

proponowanej przez Wykonawcę technologii. Pełna konstrukcja drogi jest podstawą do

ewentualnego rozważania zmiany nawierzchni.

Pytanie 2:

,,Czy jest możliwość zamknięcia odcinków dróg na czas wykonywania robót
nawierzchniowych ?"

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zamknięcia dróg na czas wykonywania robót

nawierzchniowych.

,@i -


